別記様式第１号（第３条第１項関係）
旧姓等使用申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　国立大学法人名古屋工業大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸籍上の氏名
　本学における私の氏名については，旧姓等を使用したいので，下記のとおり申し出ます。

記

　　（ふりがな）　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
１　使用する旧姓等

　　（ふりがな）
２　戸籍上の氏名

３　戸籍上の変更年月日　　　　　　年　　月　　日
４　旧姓等使用の学内周知の希望について
　□希望する（人事課から，各課等連絡担当者宛にメールにて周知する）
　□希望しない（旧姓等使用役職員が自ら，必要と認められる部局に周知する）
PAGE